Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750112514
485

000750112510
426

000750179166
765

000005577300
434

000020104100
000

000020101000
000

000750103290
713

000750101831
104

000750100030
972

000000000004
011

000000000004
038

000750106410
715

CLAVE
PROD SERV

73101702-
Servicios de
produccion de
vacunas, sueros
0 antibioticos

73101702-
Servicios de
produccioén de
vacunas, sueros
0 antibioticos

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50445600-
Papas
congeladas

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

50171831-
Salsas para
cocinar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50307025-
Platano

50192100~
Botanas

50202201-
Cerveza

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

0.555

0.62

[N

0.76

0.395

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

DESCRIPCION

ELECTROLIT

Base: 62.70,Impuesto:

ELECTROLIT

Base: 20.90,Impuesto:

ESPI MKTS

Base: 36.90,Impuesto:

GAJO ESPE

Base: 73.00,Impuesto:

PECHUGA SH

Base: 74.37,Impuesto:

CHULETA AHUM

Base: 71.30,Impuesto:

GLD SNSELECT

Base: 50.86,Impuesto:

ROTINI LM

Base: 18.00,Impuesto:

PAN DULCE

Base: 35.90,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 12.84,Impuesto:

DURAZ IMP

Base: 15.76,Impuesto:

CORONA LIGHT

Base: 64.66,Impuesto

1 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000

17 de Septiembre
del 2021 10:14:49

IWARV266239

F819D4FA-1F67-4C02-BD28-E8F289F5EF12

VALOR
UNITARIO

$20.90

% Importe: $0.00
$20.90

6 Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$73.00

% Importe: $0.00
$134.00

% Importe: $0.0(
$115.00

% Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $8.1
$18.00

6 Importe: $0.00
$35.90

6 Importe: $0.00
$16.89

% Importe: $0.00
$39.90

% Importe: $0.00
$64.66

IMPORTE DESCUENTO

$62.70

$20.90

$36.90

$73.00

$74.37

$71.30

$50.86

=

$18.00

$35.90

$12.84

$15.76

$64.66

% Importe: $10
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000800252250
511

000750176186
306

000750176186
304

000750105535
065

000750176186
259

000750101116
773

000004178900
186

000750647510
472

000076057302
025

000076057302
003

000750102055
531

000750301674
371

000000007500
471

000750103239
844

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50221200-
Cereales
procesados

50192100-
Botanas

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50193001-
Comida para
infante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

SACACORCHOS

Base: 76.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FRESACREMA

Base: 11.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MANZACANEL

Base: 11.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AG SABOR TEA

Base: 14.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHOCOAVELL

DORITOS NACH

Base: 43.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MARUCHAN VAS

Base: 23.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LECHERA 375G

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SAZONADOR

Base: 19.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AJO

Base: 19.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LALA 100 ENT

Base: 28.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CAFE PC LIOF

Base: 109.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
GE FRUT DZN

Base: 31.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
OIKOSNAT900G

Base: 5.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Base: 63.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

$76.72

D% Importe: $12
$5.50

6 Importe: $0.00
$5.50

% Importe: $0.0(
$14.50

% Importe: $0.00
$5.50

Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$11.60

6 Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.0(
$28.90

% Importe: $0.00
$109.00

D% Importe: $0.0
$15.90

6 Importe: $0.00
$63.00

o

% Importe: $0.0Q

$76.72

$11.00

$11.00

$14.50

$5.50

$43.00

$23.20

$23.00

$19.90

$19.90

$28.90

$109.00

$31.80

$63.00

MG: TICKET No: 1004093473321416950348
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TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N.) SUBTOTAL $1,017.61
002-1VA 0.000000% $0.00
‘OOZ-IVA 16.000000% $30.76
‘TOTAL $1,048.37

CADENA ORIGINAL

||I1.1|F819D4FA-1F67-4C02-BD28-E8F289F5EF12(2021-09-

17710:15:49|SST060807KUO|rRyfOBtLFEMEXCA090fRBNmhIbkUVKY Pga8IxCsyjsCrnCnUXkxgnxbDMERgQYykixX0CSX09yxezRfzovY 6z8yJGP0D0sjSCp2CGIOuhs2Baguf AOTKGto1KR43kZ
n0XgMu4olfgzri3Y WR9/VuG0abtawb/5Aighoe VW+AGbnuPmx0D7szUnPMMwHx0Vuxo2wZNhY XZTKgwyObRbVUf5hP0/8NOBKgMQcUVCytmMvODMb50K/jSI84HdzFWMHbmY ACFHy5JC
0/m80mISrOENYjdDRjUdFK LaCla/XwK50z+4KFzDwsFnpo0ZLLxQvUu7/ilP1pfPkEcfassnP2Qg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rRyfOBtLfEMEXcA090fRBNmMhIbkUVKY Pga8IxCsyjsCrnCnUXkxgnxbDMERgQY ykixX0CSXO9yxezRfzovY 6z8yJGP0DosjSCp2CGI0uhs2BagufAOTkGto1KR43kZn0XgMu4olfgzri3Y WR9/Vu

GOabtawb/5AighoeVW+AGbnuPmx0D7szUnPMMwHx0Vuxo02wZNhY XZTKgwyObRbVUf5hP0/BNOBKgMQcUVCytmMvODMb50K/jSI84HdzFWMHbmY ACFHy5JCO/m80mI5rOENyjdDRjUd
FKLaCla/XwK50z+4KFzDwsFnpo0ZLLxQvUu7/ilP1pfPkEcfassnP2Qg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VWKX6Y BXEtewP3/fnl Ambv7jRxmNC1nnfoxnyyAVjbEynAbZ4trw\VIQtPzFo70V T4aw0BAGfBMSOHHfBUAf0IBSMPAUIP/24fsDN28TzuSRI/0lylORrNpXp7DNeQQfPXTNrzMHukOynVKFLOSOR

Rd2b10VBXWZhvFpNilLQtMZdin/3jvSQgGGafmN4dnT1X0/032qI TYu98WuY l18wEz5knKDm1/e2yHGVG0gGgdllo/OdFHKO7FkGwUwfyBbdfgARFXzpFcgX XfcQh/BfCyLQ69Z9u+vDHKGVO
b6yhjiGT3D30ENR87cH+KYwzziifEntjxrpzTjZ4zilGIXSEQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 75701 a 17 de Septiembre del 2021 10:14:49 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Septiembre del 2021 10:15:49 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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